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Panel przedni automatu do gier losowych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 30 sierpnia 2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest panel przedni automatu 

do gier losowych, znajdującego zastosowanie jako wyposażenie kasyn 

gry, salonów gier, świetlic, pubów, kawiarni i innych obiektów o 

charakterze rozrywkowym. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 

konturów, kształtów, kolorystykę, nadająca się do wielokrotnego 

odtwarzania. Nowa postać panelu przedniego automatu do gier 

losowych, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w elementach 

zdobienia podświetlanych tablic stanowiących panel. 



Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 

fig.l- przedstawiającym automat w widoku od czoła, oraz na fotografii, 

fig.2 - ilustrującej panel tablicy czołowej automatu do gier losowych. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że panel 

przedni automatu do gier losowych, stanowią dwie podświetlane, 

połączone ze sobą pod kątem rozwartym tablice. Górna tablica jest 

nieco ukośnie nachylona do podłoża. Połączona z nią dolna tablica jest 

także ukośnie pochylona do podłoża. W pobliżu obrzeża dolnej części 

panelu znajduje się listwa w jednolitym kolorze z rozmieszczonymi na 

niej, w równych odległościach jeden od drugiego przyciskami. Każdy 

przycisk jest na obrzeżu błyszczący i wykonany w innym kolorze. 

Panele automatu mają obrzeża otoczone listwą w jednolitym kolorze. 

Tło obu tablic panelu ma formę ukośnie ułożonej kostki z 

rozmieszczonych naprzemiennie prostokątów w kolorze jasno-

niebieskim i ciemno-niebieskim. 

U góry, w lewym górnym narożu jest rozmieszczona figura zbliżona w 

swej formie do łukowo wygiętego pasa. Na tym pasie znajduje się 

stylizowany napis. Litery tego napisu są cieniowane, u góry żółte a u 

dołu czerwone. Z prawej strony napisu znajdują się dwa prostokąty, 

rozmieszczone jeden nad drugim a w prawym narożu jest czerwono-

niebieski prostokątny przycisk, na czarnym tle. Poniżej stylizowanego 

napisu znajduje się tablica. Tablica ta z lewej strony ma formę 

prostokąt a z prawej jej boki są ścięte ukośnie i zbieżne w kierunku 

środka. Na linii połączenia tych krawędzi jest utworzony prostokąt. 

Powierzchnia figury utworzonej przez ukośne boki jest w kolorze 

żółtym z czerwonymi smugami i czerwonym prostokątem pośrodku. 

Pozostałą powierzchnię tablicy tworzą wzdłużne pasy w jaskrawych 

kolorach. Na tych pasach są rozmieszczone jedna nad drugą liczby 

jedno i wielocyfrowe. Pas z lewej strony tablicy jest ozdobiony 

różnokolorowymi rysunkami, które przedstawiają stylizowane cyfry, 



owoce i inne przedmioty. Poniżej tej tablicy jest rozmieszczona 

prostokątna tablica z ozdobną ramką a u góry łukowo wgięty pas z 

wpisanym w nim stylizowanym napisem. Obok znajduje się mniejsza 

tablica z ozdobną ramką. Z prawej strony panelu jest rozmieszczona 

szersza u góry i węższa ku dołowi szarfa. Szarfa rozciąga się na górną i 

dolną część panelu. Szarfa ma na końcu trójkątne wycięcie. Na tej 

ozdobnej szarfie są usytuowane jedna nad drugą, w poziomych rzędach 

ozdobnie napisane cyfry. 

Dolna część panelu jest ozdobiona z lewej strony rysunkiem 

przedstawiającym błazna oraz obok umieszczonymi obok trzema 

tablicami z ozdobnymi ramkami. Tablice są ze sobą połączone. Poniżej 

ramek i rysunku błazna znajduje się wstęga a na niej taki sam 

stylizowany, cieniowany napis w kolorze żółtym i czerwonym, jak u 

góry panelu. 
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